
UCHWAŁA NR XXXIV/294/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy kupna – sprzedaży  
następujących nieruchomości położonych w miejscowości Bytyń: 

1) Działki nr ew. 120/18 o powierzchni 0,0324 ha. 

2) Działki nr ew. 215/52 o powierzchni 0,0220 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49456990-8A1D-4F5E-B68C-C831681AB58F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIV/294/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości o nr ewid. 120/18 o pow.0,0324 ha 

położonej w Bytyniu pomiędzy drogą krajową nr 92 a nieruchomością, na której planowana jest budowa 

marketu Dino. Działka ta stanowić będzie przejście piesze ułatwiające dostęp mieszkańców wsi Bytyń do 

nowo powstałego sklepu. Ponadto działka ta stanowi odcinek drogi wewnętrznej będącej jedynym dojazdem 

do posesji o nr ewid. 120/17 w m. Bytyń.  

Natomiast działka o nr ewid. 215/52 o pow. 0,0220 ha obręb Bytyń położona w bezpośrednim sąsiedztwie 

cmentarza będzie przeznaczona pod parking gminny. 

Wykup przedmiotowych nieruchomości ureguluje stan prawny, a także poprawi komunikację  

i zapewni bezpieczne i bezkolizyjne poruszanie się w okolicach obiektów publicznych. Uregulowanie stanu 

prawnego gruntów umożliwi ich zagospodarowanie oraz rozwój infrastruktury technicznej.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49456990-8A1D-4F5E-B68C-C831681AB58F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



